AUTORIZO a Inexigibilidade Eletrônica de Licitação nº 2003.01.24-INEX,
nos termos descritos abaixo: 

OBJETO A SER CONTRATADO: LOCAÇÃO DE IMOVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO
ALMOXARIFADO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE OCARA 

PROPONENTE:RUBENS PEREIRA ALVES

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses. 

VALOR TOTAL: R$ R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA 
AV: Cel. João Felipe, 234, Centro, Ocara/CE 
CNPJ: 12.459.616/0001-04
Fone: (85) 3322 1088 – Email: setorlicitacaoocara@gmail.com

Diante  do  exposto,  o(a)  SECRETARIA  DE  SAÚDE,  RATIFICA  a   INEXIGIBILIDADE